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Etternavn E-postadresse Tittel Virksomhet
Fjørtoft Henrik hefj@dhigroup.com Head of Marine & Coastal Solutions, Norway DHI
Glette Tormod Tormod.Glette@dnv.com Seniorrådgiver DNV
Salomonsen Gaute Rørvik Seniorrådgiver DNV / Åkerblå
Vedeler Alexander alexander.g.vedeler@drammen.kommune.no Ingeniør Drammen kommune, Vann og Avløp
Skogly Sara sara.skogly@etn.eurofins.com Key Account Manager Eurofins Environment Testing Norway AS
Rukke Nina nina.alstad.rukke@lier.kommune.no Styreleder Fagråd For Ytre Oslofjord
Drange Rune rune@draad.no Sekretær Fagråd For Ytre Oslofjord
Ole Petter Skallebakke olps@fredrikstad.kommune.no Ingeniør Fredrikstad kommune, styret i Fagrådet
Fremming Elisabeth elisabeth.fremming@faerder.kommune.no Overingeniør Færder Kommune Drift Og Anlegg
Sjømæling Anne anne.sjomaling@statsforvalteren.no Nasjonalparkforvalter Færder nasjonalpark
Haglund Caroline ch@guard.no KAM Guard Automation AS
Nilsen Hanne hanne.torp.nilsen@guard.no KAM, IoT og AI Guard Automation AS
Naustvoll Lars larsjn@hi.no Forsker Havforskningsinstituttet
Rosnes-Lundgaard Marte marte.rosnes@ikm.no Senior miljørådgiver IKM Acona
Endregard Geir geir.endregard@inspiria.no Adm. dir Inspiria, besøkssenter Oslofjord, Frisk Oslofjord
Wålen Ann Ingeborg aiw@kjellerinnovasjon.no Sr Forretningsutvikler Kjeller Innovasjon AS
Bakk Jon Ivar jon.ivar.bakk@larvik.kommune.no Driftsleder Larvik Kommune, styret i Fagrådet
Endresen Cecilie cecilie.m.endresen@lup.no Innovasjonspådriver Infrastruktur Leverandørutviklingsprogrammet (LUP)
Sogn Andersen Guri gsa@multiconsult.no Seksjonsleder Vannmiljø Multiconsult Norge AS
Rødby Gjertrud gjertrud.rodby@multiconsult.no Seksjonsleder, Miljørådgivning BVT Multiconsult Norge AS 
Lundsør Elisabeth elisabeth.lundsor@norconsult.com Fagspesialist marinbiologi Norconsult Norge AS
Trannum Hilde hilde.cecilie.trannum@norconsult.com Fagspesialist Norconsult Norge og Universitetet i Agder
Henriksen Sander sander@nordicusv.com Daglig Leder Nordic Usv AS
Kristiansen Vemund vemund.kristiansen@nordkontakt.no Prosjektleder B-WaterSmart Nordkontakt AS
Ellingsen Oda oda.ellingsen@niva.no Rådgiver Norsk Institutt For Vannforskning
Engesmo Anette anette.engesmo@niva.no Dr Norsk Institutt For Vannforskning
Solerød Mari Susanne mss@niva.no Kommunikasjonsleder Norsk Institutt For Vannforskning
Walday Mats mat@niva.no Seniorforsker Norsk Institutt For Vannforskning
Årstein-Eriksen Eirin eirin.aarstein-eriksen@niva.no Seniorrådgiver tilbud Norsk Institutt For Vannforskning
Jenssen Sola Kristin kristin.jenssen.sola@norskvann.no Rådgiver Norsk Vann
Tryland Ingun ingun.tryland@norskvann.no Rådgiver Norsk Vann
Nystrand Sofie sofie.nystrand@sandefjord.kommune.no Ingeniør Sandefjord Kommune
Børresen Sigrun sigrun.borresen@statsforvalteren.no Senioringeniør Statsforvalteren I Vestfold Og Telemark 
Ertsaas Morten morten.ertsaas@vaneoceantechnologies.com CEO Vane Ocean Technologies AS
Stenersen Helene helene@vannklyngen.no Økonomiansvarlig Vannklyngen
Steffensen Ida ida.grondahl.steffensen@drammen.kommune.no Vannområdeleder Vannområde Drammenselva
Bislingen Maria maria.bislingen@rakkestad.kommune.no Daglig leder Vannområde Glomma sør
Valls Miguel S. miguel.angel.segarra.valls@tonsberg.kommune.no Vannområdekoordinator Vannområde Horten - Larvik
Stokka Magne magne.stokka@xylem.com Business Development Manager Xylem Water Solutions 
Strømberg Ole Christian ole.christian.stromberg@xylem.com Forretningsutvikler Xylem Analytics Xylem Water Solutions Norge AS
Graves Inger inger.graves@xylem.com Salgsdirektør Miljømålinger Xylem Aanderaa Data Instruments AS


